
Obec Mutějovice, 2441 12 KEO-W 1.11.261 l UcO6y

Rozpočtové změny roku 2aft zpracováno: 1a.Q"2a18
strana: 1

Návrh - Rozpoětové opatření č. 16

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

pŘí.lmy

úrweň
?áv.ukáDte|ů Par Pol org

Rozpočet
před změnou

Rozpočet
po změně Popis

0000

0000

0000

0000

0000

í11l xxxx
1íí2 xxxx
íí2í xxxx
4116 0000

4í21 xxxx

2 885 000,00

134 600,00

2 M§ 200,00

,82 032,80

282 800,00

259 625,00

í4 800,00

63 00B,00

102 607,00

39 688,00

3 144 62§,00 Daň z příjmú fyzickýBh 6§ob placéná plátci
149 400,00 Daň z příjmů fyzíckých osob placená poplatniky

2 109 200,00 Daň z příjmú právnických osob
284 639,80 Ostabli neinves§č.přijaté transfery ze stát,rozpočtu
322 488.00 Neinvestiční transfery od obcí

* PŘíJMY - žměna híavních
ávazn;ich ukazatelů cel kem 5 §30 632,80 479728,aB 6 010 352,80

VYDAJE
Uroveň

75y.ry^ra1617 Par Pol Org
Rozpočet

před změnou zmena
Rozpočet
po změně Popis

1031 xxxx xxxx
33í4 xxxx xxxx
3399 xxxx xxxx
34í9 xxxx xxxx
3519 xxxx xxxx
3612 xxxx xxxx
3§13 xxxx xxxx
3§3í xxxx xxxx
3639 xxxx xxxx
3722 xxxx xxxx
4357 xxxx xxxx
5§12 xxxx xxxx
6112 xxxx xxxx
6171 xxxx xxxx

1§3 200,00

2§7 600,00

105 900,00

512 525,00

105 §00,00

230 300,00

988 s00,00
222 500,00

1 870 400,00

826 400,00

402 00B,00

728 500,00

í 226 B00,00

2 0&2 905.00

71 800,00

14 800,00

20 600,00

1 600,00

24 40§,úú

61 000,00
_90ú,00

.4100,00

í57 900,00

16§ 000,00

-í7 600,00
_5 000,00

42 700,08

í53 9úO,B0

225 000,00 Pěstební činnost
282.t00,00 činnosti knihovnické
126 500,00 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostřédků
511 125,0ú ostatní tělovýchovná činno3t
í29 900,00 ostatni ambulantní péĚe
í69 300,00 Bytové hospodářsfui
987 900,00 Nébytové hospodářství
2í8 l§)0,00 Veřejné osvětleni

2 02s 300,00 Komunálni službya územní rozvoj.|inde nezařazené
991 400,00 sběr á svoz komunálních odpadŮ
384400,00 Domovy
723 500,00 Požární ochrana - dobrovolná čá§t

1 í83 3B0,00 za§tupitelstva obcí
2 236 80§,00 Činno§t mi§tní

" t"řDAJE - změna hlavních
závazných ukazatelú celkem s 722 530,00 478 700,00 102o1 23o,a0

FlNANCoVANl
Uroveň

záv.Ukazáelů Par Pol org
RozDočei

před iměnou změna
Rozpoěet
po změně Popis

0000 8124 xxxx -249 000,00 _1 020,00 _250 020,00 Uhrazené púJč,prostře
* řlNANcoVÁNi - změna hlavních
áv azných ukazatelů celkem -2.19 000,00 -1 020,00 -250 020,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 16

V souladu s ustanovením § 16 zákona Č,25012000 Sb,,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředkŮ na
ukazateli),

Zpracoval: M.Beránková dne:,10.12.2018

(např. změna objemu nebo přesuny rnezí

ŘWl

effiý


